
CURLING SARJA PÄÄTÖKSEEN

Syksyllä käynnistynyt Virtain curling sarja saatiin päätökseen. Kerran kuussa turnausmuotoisesti 
pelattu sarja osoittautui menestykseksi. Osallistuneilta joukkueilta saadun myönteisen palautteen
ja innostuksen siivittämänä sarja jatkuu varmasti ensi syksynäkin. Nyt pelatussa sarjassa oli mukana 
kuusitoista joukkuetta ja toistasataa pelaajaa. Monelle pelaajalle lajista on tullutkin uusi mukava 
liikuntamuoto ja sen mukana paljon uusia ystäviä. Syksyllä joukkueitten määrää pyritään 
kasvattamaan ja naisjoukkueille on suunniteilla oma sarja.
Viimeisessä turnauksessa jäähallilla pelattiin tämän kauden kovimmat curling taistot. Aamusta 
lähtien ratkottiin sarjan eri sijoituksia ja illalla päästiin käsiksi mitallipeleihin. Lopuksi kahviossa
ruokailun jälkeen suoritettiin palkintojen jako. Seuraava Curling tapahtuma jäähallilla on 
maaliskuun viimeisellä viikonloppuna pelattava Suomen Cup.

Näin pelattiin.

Aamu kello yhdeksän jyräytettiin sijoituspelit käyntiin. Kolmella radalla runkosarjan sijoitusten 
mukaan aloitettiin kamppailut. Värikkäitä kamppailuja ja hienoja heittoja nähtiin päivän mittaan.
Syksystä pelaamisen ja taktisen osaamisen taso on noussut huomattavasti. 

Pronssi kamppailu

Pronssi kamppailussa kohtasivat Rakennus Yliselä ja Wave Curling. Ehkä yllättäen finaalista 
pudonnut Wave Curling oli ottelun ennakko suosikki. Ottelu alkoi myös Waven vahvalla otteella.
Ensimmäisessä ottelussa kahdenpään jälkeen taululla jo turvallinen 3-0 johto. Kuitenkin taas kerran 
vastustajan sitkeys palkittiin. Yliselä vei kolmannen pään 3-0 ja tasoitti tilanteeksi 3-3. Kuitenkin 
rutinoitunut Wave ryhdistäytyi ja vei viimeisen pään 2-0 ja ottelun 5-3 ja siirtyen otteluvoitoissa 1-0
johtoon. Toinen ottelu olikin sitten rempseää pelaamista. Yliselä ensimmäisen pään jälkeen 3-0 
johtoon. Wave tasoitti seuraavassa päässä heti tilanteeksi 3-3. Peli jatkui avoimena ja jälleen 
seuraavassa päässä napattiin kolme pistettä, mutta sen veikin Wave ja näytti ratkaisevan ottelun 
itselleen. Kuitenkin vielä viimeisesä päässä Yliselä tuli otteluun mukaan, mutta viimeinen heitto ei 
aivan onnistunut ja päästä vain kaksi pistettä ja niukka 5-6 tappio oli tosi asia. Näin Wave vei 
pronssin otteluvoitoin 2-0.

Finaali

Kultakamppailu päästiin pelaamaan ennätys yleisön edessä. Vastakkain asettuivat Teachers Specials 
ja SGG Finland. Molemmat joukkueet olivat selvinneet tiukkojen välierä kamppailujen jälkeen 
loppuotteluun.
Loppuottelusta tulikin kahden parhaan- ja tasaväkisen joukkueen kohtaaminen.
Heti alusta näkikin, että tarkasti pelataan ja joka heittoa puntaroidaan loppuun asti. 
Yllättäen Teachers olikin heti alusta lähtien ensimmäisesä ottelussa niskan päällä. 
Ensimmäisestä päästä tarjottiin kolmea pistettä, mutta joukkue pelasi varman päälle ja otti vain 
yhden pisteen. Toisessa päässä SGGF tasoitti ja kolmannessa jälleen Teachers siirtyi yhdellä 
pisteellä johtoon. Ottelun viimeiseen päähän lähdettiin siis Teachersin 2-1 johtoasemassa ja 
yllätystä odotettiin. Olihan SGGF kuitenkin selvä ennakko suosikki. Kun viimein viimeisenpään 
kaikki kivet oli saatu heitettyä oli pesässä kolmesta kivestä SGGF kivi lähempänä pesän keskustaa.
Näin ottelu olisi tasan ja jouduttaisiin ottelussa jatkopäähän.
Seuraavaksi olikin molempien joukkueiden kivet yhtä lähellä silmämääräisesti. Tarvittiin 
tarkistus VTT:n kehittämällä mittauslaitteella. Tarkistus mittaus olikin joukkueille henkisesti 
raastava tapahtuma. Tuomarin käsi ei mitatessa vapissut ja tulos oli sarjan niukin. SGGF:n kivi oli 
kolme milliä lähempänä pesän keskustaa kuin Teachersien kivi. Tähän ensimmäinen ottelu ratkesi
ja SGGF voitti sen 3-2 ja siirtyi otteluvoitoissa 1-0 johtoon. 



Toinen osaottelu alkoi samoin tavoin tasaisesti ensimmäisen pään jälkeen Teachers johti jälleen 1-0.
Toisessa päässä sitten joukkue töpeksikin oikein urakalla ja SGGF täräytti pään itselleen peräti 5-0!
Näytti siltä, että ottelu oli siinä. Ilmeisesti reilun johdon tuudittamana 5-1 SGGF:n ote hieman 
herpaantui. Kolmannessa päässä Teachers lauma ei antanut periksi ja vei sen näyttävästo 3-0 ja 
kavensi tilanteenksi  4-5. Viimeinen pää olikin jälleen finaalin tasoinen trilleri. Teachers painoi 
päälle, mutta SGGF piti pintansa ja viimeinen pää päättyi 0-0 ja ottelu 5-4 SGGF:lle. Otteluvoitot
2-0 SGGFinlandille ja koko sarjan voitto. 
Finaali ottelut olivat erittäin hyvää pelaamista molemmilta joukkueilta. Voittaja joukkue oli sen 
verran parempi, että voitto meni oikeaan osoitteeseen.
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1. SGGFinland                                   9.   Huiputus
2. Teachers  Special                         10.   Opettajat
3. Wave Curling                               11.   Kiekko-Karhut
4. Rakennus Yliselä                         12.   Virhydro
5. P H Sähkötyö                               13.   TeeKoo
6. P H Puhelin                                  14.   Pallo-Karhut
7. Killinkoski                                   15.   Ikkala
8. A-Team                                        16.   Köntsärit

                    PALKINNOT

     I.  Sarjan kiertopalkinto SGG Finland
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     III Wave Curling

     Paras mies pelaaja Aalto Kimmo Wave Curling
     Paras nais pelaaja Rautalahti Anita Pallo-Karhut
     Vuoden juniori Lehmus Lassi Virhydro
     Vuoden joukkue TeeKoo
      


